[bookmark: _GoBack]Совет сельского поселения «Бальзино»

Р Е Ш Е Н И Е

с.Бальзино

29.07.2023 года                                                                                № 77

О внесении дополнений в Решение Совета сельского поселения «Бальзино» от 20.11.2017 №86  «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте сельского поселения «Бальзино» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представленных лицами замещающими муниципальные должности»

На основании Протеста прокуратуры района от 30.06.2023 № 86-119-2023, на Решение Совета сельского поселения «Бальзино» от 20.11.2017. №86  «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте сельского поселения «Бальзино» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представленных лицами замещающими муниципальные должности» Совет сельского поселения «Бальзино»,

РЕШИЛ:

Дополнить  п.5 Порядка подпунктом 5.1 следующего содержания:
«К лицам, замещающим муниципальные должности депутата представительного органа муниципального образования, правила части 4.3 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" не применяется.
2. Обнародовать настоящее решение на стенде администрации сельского поселения «Бальзино», опубликовать на официальном сайте: http://бальзино.рф/.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
 «Бальзино»                                                                                  К.А.Зубарева